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STYRETS BERETNING 2010 

 

 

Konstituering av styret 

På det ordinære årsmøte 23 mars 2010 ble følgende styret valgt; 

 

Leder: Terje Persson 

Nestleder: Cecilie Stray 

Styremedlemmer: Sissel Haukland, Lars Røgeberg og Eirik Kristiansen. 

Varamedlemmer: Ingrid Sejersted, Bjørn Egidius Helle og Tor Nygaard. 

 

Valgkomite: Jane Larsen, Stig Haukland, Erik Unneberg og Eilif Brodtkorb. 

 

Revisor:  Christian Ness og Fredrik Stray. 

 

Det er i perioden avholdt 13 styremøter. Klubben har vært representert på 

klubbledermøte i Norges Tennisforbund og på årsmøte i Tennisregion Østalnd 

Vest. Klubben var også representert på årsmøte i Bærums Idrettsråd. Cecilie 

Stray, Bjørn E. Helle og Terje Persson har vært klubbens representanter i møter 

med Bærum kommune, Jernbaneverket og konsulentfirmaet Asplan Viak AS i 

forbindelse med anleggshallen og overdragelse til tennishall.  

Cecilie Stray har sittet som styremedlem i Bærum Idrettsråd. Sissel Haukland 

har sittet som medlem i valgkomiteen i Norges Tennisforbund og Eirik 

Kristiansen satt i en periode som varamedlem i Tennisregionen.  

 

PERSONAL OG ADMINISTRASJON 

 

Tobias Bejvel var ansatt som klubbens hovedtrener i 2010. Arbeidsforholdet ble 

avsluttet i  oktober. Henrik Franck har vært ansatt på timebasis med rundt 30 

timer per uke. Henrik har siden ultimo oktober hatt hovedansvaret for treningen 

med god hjelp av Helene Bakke. Mads Bakke har også tatt mye timer. Klubben 

har også benyttet seg av yngre trenerkrefter; Christine Moi Danielsen, Marianne 

Moi Danielsen, Heidi Nordsveen og Ingvild Bøe.  

 

I tillegg til trenerjobben har Helene Bakke hatt kontortid 3 dager per uke. En del 

administrative oppgaver er også utført av styret i klubben. Jan Netland har ført 

klubbens regnskap og all ajourføring av medlems- og kursregister. Georg Bull 

har utført vaktmesteroppgaver på anlegget på timebasis.  
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KURS 

 

Det har i 2010 vært en nedgang i antall kursdeltagere. Fra til sammen ca. 190 

barn og voksne på kurs/trening og SFO i 2009 falt antallet til rundt 140 i 2010. 

Spesielt stor var nedgangen i vårsemesteret. Det er usikkert hva nedgangen 

skyldes. Det synes imidlertid som om det fra høsten av har kommet mer 

engasjement og glede inn i treningen. Dette kommer til syne ved at vi igjen ser 

en økning av antall kursdeltagere fra januar 2011.  

Det var til sammen ca 60 barn som gikk på SFO tennis i 2010. Flesteparten 

kommer fra Blommenholm skole men det er også barn fra Høvik skole og Høvik 

Verk skole.   

          

TENNISSKOLEN 2010 OG INN I 2011 

 

Tennisskolen har i dag 156 barn på kurs. Inklusiv 40 SFO barn fra Høvik Verk, 

Høvik og Blommenholm skole. 

 

Det er en fulltids trener Henrik Franck, 3 deltids trenere Øyvind Alver, Mads 

Bakke og Helene Bakke. 3 hjelpetrenere Marianne og Christine Moi Danielsen, 

Heidi Nordsveen. 

Mads, Marianne, Christine og Heidi har tatt trener 1 kurs i vinter. 

Vi trenere trives godt sammen og gleder oss til å gå på jobb.  

 

Vi har fra i høst stadig flere barn som vil gå på tennisskolen hos oss. 

 

Tennisskolen har som visjon ” Vi vil skape et godt miljø og fremme gleden ved 

tennis”, dernest få flest mulig til å spille turnering. 

 

Vi som trenere føler at vi har lykkes bra med dette, Vi opplever glade barn, som 

syns det er gøy med tennis, og vi gleder oss over fremgang hos barna og ser at 

de mestrer stadig mer. 

 

Vi har delt barna inn i 2 grupper.  

 

En gruppe med barn som går en gang i uken. 

 

En gruppe med de som går mer enn en gang i uken.  Denne gruppen (rekrutt 

gruppen) har vi delt i 3: 

Barn u/8, barn u/10 og barn u/12. Disse barna vil vi satse litt ekstra på, og håper 

på sikt at mange av disse vil delta i turneringer.  Noe noen allerede gjør. 

 

Så har vi konkurransegruppen av jenter over 12. Dame lag i eliteserien og herre 

lag.  
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Det ble arrangert en klubbturnering i vår og en i høst. Vi hadde også 

juleavslutning. En for barn under 12 og en for de over 12. Da spilte vi tennis i 2 

timer med påfølgende pizza og taco. Veldig vellykket. 

 

Vi har også i vinter gitt barna som spiller mer enn en gang i uken mulighet til å 

være med på klubb turnering en gang i måneden fordelt på alder. Foreløpig ikke 

den helt store suksessen men vi må la det sette seg litt. 

 

Videre tilbyr vi løpetrening en gang i uken. 

 

Vi har avholdt 2 foreldre møter. Ett før jul hvor foreldrene for barna på SFO var 

invitert. Der demonstrerte vi en time for foreldrene med stor suksess. Det andre 

ble avholdt for foreldrene til barna i rekrutt gruppen i vinter. På dette 

foreldremøte dannet vi en junior komite bestående av en foreldre fra hver 

undergruppe i rekrutt gruppen og trenere. Første møte avholdes i mars/april. 

 

Det skjer mye på tenniskolen, mye entusiasme blant trenere og barn, og vi 

gleder oss til å komme ut i sola på grusen. 

 

RAPPORT ANLEGG 

 

Det er mye jobb med preparering av grusbaner om våren, men takket være en 

gjeng faste dugnadstravere, ble det nok en gang åpning av anlegget i rett tid. I 

hvilken grad banene holder god kvalitet utover sesongen, avhenger blant annet 

av vær og vind. Det ble dessverre noen løse plastlinjer her og der etter hvert. 

Selv om noe av årsaken ligger i at den sanden vi legger på om våren, lett blåser 

av banene i vind slik at linjene blir liggende for høyt, blir også banene for lite 

vannet i tørre perioder. Vi vurderer anskaffelse av grovere sand som binder 

bedre. Vi klarte ikke å få til en fast banemann i fjorårets utesesong, men det skal 

vi få på plass sommeren 2011. 

 

Ellers mener vi anlegget og baner fremstod i god forfatning det meste av 

fjoråret. Det var bra aktivitet på banene.  

 

Det ble investert i et helt nytt kjøkken i klubbhuset da det gamle var slitt og lite 

brukervennlig. Hyggelig var det også med liv på vår nye terrasse som var blitt 

lagt etter drenering rundt klubbhuset vinter 2009/10. 

 

Da bobla ble satt opp i september var det for siste gang...Spilleforholdene har 

stort sett vært gode. Hallen er alltid ryddig og pen. Bolltex teppe har ligget så 

godt som det er mulig å få et teppe til å ligge på en grusbane.  

Problemet har vært å få tilfredsstillende varme i de kaldeste periodene. Det har 
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vært problemer med sikkerhetstermostaten som gjør at vi ikke har fått god nok 

varmeutvinng fra brenneren. Når termometeret har vist minus 15 har det vært 

vanskelig å få mer enn 7-8 grader inn i hallen. Dette er ikke bra nok for spillerne 

og uholdbart for trenerne.  

 

JBV's prosjekt er på det nærmeste sluttført og etter magre år hva banekapasitet 

angår, kan vi utover våren endelig se frem til ferdigstillelse av permanenthall, 

men også tilvekst på to nye utebaner. Dette vil gi oss et løft med mange nye 

muligheter. Men behovet for dugnadsinnsats vil ikke bli mindre, så det er bare å 

ønske vel møtt til vårens dugnad. 

 

Informasjon om fremdrift i arbeidet med nye baner og permanenthall vil bli 

forsøkt meddelt klubbens medlemmer (bl.a. på www.bstk.no) utover våren. 

 

 

INFORMASJON OM FREMDRIFT HALL - OG UTEANLEGG 2011 

 

Hvis alt går etter planen, overtar vi den nye tennishallen ca 15. juni 2011.  

Hallen blir overlevert ferdig vasket med ferdig  installert ventilasjonsanlegg. 

Alle moduler med skade blir byttet ut og kjøreporter blir erstattet med vanlige 

moduler. 

Skanska vil kjernebore hull til nettstolper for oss og legge asfaltdekket (2x3cm) 

på toppen av betongen før tennisdekket legges. 

Toppdekket blir 2 stk plexipave competition baner inne og en plexipave prestige 

ute, parallelt med hallen (der JBV har hatt parkering og brakkene sine). 

JBV/Skanska gjør grunnarbeidet og asfaltering også på banen utenfor hallen og 

betaler for toppdekket. 

Vi har valgt samme fargekombinasjon på det nye banedekket, som det vi har fra 

før av (California red og dark green).  

Lyset  som skulle installeres var opprinnelig 56 stk sportshall armaturer 4X80W 

i følge avtalen med JBV. 

Styret har imidlertid vurdert å installere Ledlights i stedet, slik det er gjort i 

bobla på Ullern og i den nye tennishallen i Drammen. 

Belysningen vil tilsvare 500 LUX, som skal være mer enn tilfredsstillende nok 

for tennisspill inne. 

Denne belysningen vil bli noe dyrere i innkjøp, men det skal gi en bedre 

belysning i tillegg til at det både er miljø- og kostnadsbesparende i bruk. 

Dessuten skal hver lampe ha en garantert ”levetid” på 100.000 lystimer. 

Styret har også innhentet priser og sett på muligheter for å bygge en mezzanin  

(4 x 36m) mellom banene, men ser at dette blir ekstremt omfattende og kostbart 

og har dermed lagt prosjektet på is foreløpig.  
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Tilbudet vi har fått på bygging og innredning av ovenstående prosjekt er på kr 

3.125. 000,-  inkl. mva. I tillegg kommer vann og avløpsavgift til kommunen 

(for hele bygget) på ca kr 400.000,-. 

Styret har tenkt seg at 2 meter på midten av hallen blir avgrenset med grønne 

skillenett slik at dette kan fungere som et ”tilskuerareal”. 

”Utomhusplan”. 

Vi er pålagt av kommunen å lage espalier på tre av veggene til hallen (ikke 

veggen mot Engervannet) og å beplante med klatreplanter av gitte arter. 

Dette vil bli en utgift for klubben på ca kr 250.000 totalt. 

JBV skal plante tilbake trær på området. 

Bane 9 vil bli bygget opp fra grunnen. Skanska vil stå for alt grunnarbeidet og 

klubben bestemmer selv hvem som skal gjøre jobben med toppdekket (JBV 

dekker kostnaden). 

Styret har vurdert å få laget et tribuneanlegg rundt to av sidene på bane 9 (mot 

jernbanen og klubbhuset). Styret har også et sterkt ønske om å få til å lage en 

ballvegg. Det er ikke innhentet priser på dette enda. 

Styret har også vurdert å legge om toppdekket på bane 5 fra plexipave til grus, 

mens maskiner allikevel er på stedet. Dette vil bli en ekstra kostnad for klubben, 

men klubben vil da igjen ha 6 grusbaner, slik vi hadde før 4-baners bobla kom i 

1997/98. 

 

Ingen arbeider kan i prinsippet starte før vi har overtatt hallen og fått tilbake 

uteområdet som JBV har ”ervervet”. 

 Det er planlagt å legge toppdekke inne i hallen medio juli og vi håper at ute-

banen kan bli ferdige til begynnelsen av august. 

 

 

SPORTSLIGE RESULTATER I 2010 

 

Caroline Rohde-Moe stod for klubbens sterkeste idrettsprestasjoner i 2010. Hun 

vant NM- single og double i 18-årsklassen, både inne og ute. Dermed gikk hun 

ut av juniorklassen med ikke mindre enn 22 NM-titler i perioden 2006-2010. Og 

ikke bare det, i 2010 vant hun også NM senior- inne og ute. Også her ble det 

gull i double. Med det sikret hun seg ikke bare fire NM-titler, men vant også 

kongepokalen. Hun er dermed den første i klubbens historie som har gjort det. 

Tidligere har BSTK hatt NM-vinnere i single innendørs (Terje Persson -78 og -

84, Mette Sjølie -84 og Stine Vogt Andersen -87), men aldri utendørs. 
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Caroline har også slått seg inn på den internasjonale senior-rankingen etter flere 

gode kamper i $10.000-turneringer. I november fikk hun sin til nå beste ranking: 

nr. 990 i single og 678 i double. Hun har nå reist til USA, University of 

Mississippi,  for å kombinere tennis og studier, men satser på å komme hjem til 

landskampene (Fed. Cup, som hun også spilte i fjor) til våren og ikke minst 

lagkampene for BSTK. 
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BSTKs damelag gjorde en fantastisk innsats i fjor. Som ny opprykket lag var 

ambisjonen å holde seg i eliteserien. Under entusiastisk ledelse av lagkapteinen 

Henrik Franck overgikk spillerne seg selv i noen viktige kamper og laget endte 

på et svært overraskende tredjeplass i serien. Dermed ble det også sluttspill, som 

endte med et knepent tap for NM-vinner Ullern. 

 
 

 

Herrelaget var dessverre ett nummer for små til å rykke opp i eliteserien, men 

hadde ingen problemer med å sikre andreplassen i 1. divisjon. Dessverre gjorde 

skader og eksamener sitt til at laget ikke kunne stille med sitt beste mannskap i 

alle kampene. Men heldigvis har klubben flere reserver som går inn og vinner 

kamper. Andrelaget kom forøvrig på en fin fjerdeplass i 2. divisjon, og klarte 

med det lett målsettingen om å holde plassen. 

 

Selv om Caroline var den store spilleren individuelt, var det flere lyspunkter 

blant juniorene. Alexander Manole gikk til semifinale i single i NM-18 

innendørs, og nådde kvartfinalen i utendørsmesterskapet. Der gikk han også til 

finalen i mixed double (sammen med Caroline). Han fikk også turneringsseire i 

juniorklassen (Drøbak og norgescup i Porsgrunn). Alexandru er nå klar for 

seniorklassen, og viser fortsatt god fremgang.  
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Karoline Haller er nå vår best rangerte spiller på jentesiden (nr. 22 i 16-

årsklassen). Hun hadde vanskelige trekninger i NM (hvor hun kom til andre 

runde utendørs), men fikk en oppløftende turneringsseier i Drammen i 

november. Foruten sterkt spill i lagkampene kom hennes beste resultater i 

double. Hun nådde kvartfinalen utendørs og var helt fremme i finalen i NM 

innendørs. Karoline er – i likhet med vår nest beste jentespiller Anne Sophie 

Ness – fortsatt å finne i 16-årsklassen i 2011. 

 

 

Våre yngste spillere har også vært aktive på turneringsfronten. Foreløpig er det 

de yngste jentene som har vært mest aktive. De hadde flere gode resultater, 

spesielt i lagturneringer. Saga Sandeggen og Andrea Isaksen kom til finalen i 

RM lag. Et annet godt resultat stod jentene for da de, sammen med Camilla 
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Haller Persson tok en tredjeplass i en stor lagturnering på Riksanlegget. Nevnes 

må også at Camilla kom til finalen i singel i RM u/12 utendørs. 

Som det kommer fram fra rapporten fra trenerne har klubben nå en stor gruppe 

jenter og gutter i alderen 8-11 år som trener mye. Disse er i gang med interne 

turneringer og vil i løpet av våren 2011 starte opp med eksterne turneringer.  

 

 

 

 
Viktige spillere på veteranlaget som vant serien: Bjørn Naume, Erik Unneberg, 

Morten Unneberg og Terje Persson 

 

Vi må heller ikke glemme veteranene, som også i år sikret seg mange NM titler. 

Terje Persson (3), Erik Unneberg (4), Espen Bakke (1) og Truls Dahl (1) sørget 

for det. Terje Persson ble i også Nordisk mester for lag. 

I tillegg vant veteranherrenes førstelag nok en gang den øverste serien, mens fair 

ladies-laget tok tredjeplassen i dameserien. Herrenes andre veteranlag var med i 

opprykkskampen til det nest øverste nivået, men måtte se seg slått på 

målstreken. Også innendørsserien 2009/10 ble vunnet av BSTK- veteranene. 

 

 

 

 

TURNERINGER 

 

Klubben har i 2010 ikke arrangert eksterne turneringer. Det har vært arrangert 

flere interne turneringer, blant annet Sparebank1 Cup,  for de minste. 

Deltagelsen har vært upåklagelig med stor spilleglede og masse engasjement. 
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Det kan nevnes at klubben i november 2011 vil arrangere en Grand Prix 

turnering.  Dette vil være en åpningsturnering for permanenthallen. Flere av 

norges beste spillere vil delta.  

 

MEDLEMMER 

 

Pr 01.01.11 har klubben 359 medlemmer som har innfridd sine forpliktelser 

(d.v.s. betalt kontingent for 2010) ovenfor klubben. Det er en økning på ca 50 

fra 2009. 

 

Barn (t.o.m. 12 år)                        67 

Junior (t.o.m. 18 år)                    115 

Senior (f.o.m. 19 år)                   165 

Veteran over 67 år                         8   

Passive                                           4                 

 

 

ØKONOMI 

 

Klubben hadde i 2010 et merforbruk på kr. 365.000 i forhold til budsjett. 

Inkludert er finansinntekter på kr. 153.000. 

 

På inntektssiden har det vært et fall i kursinntekter på hele kr. 189.000 i forhold 

til i 2009.  Ellers på inntektssiden har det vært en fin økning i 

medlemskontingenten på kr. 27.000 og det har vært en økning i inntekter fra 

plasthallen på kr. 18.000.  Sponsorinntektene har sunket fra kr. 60.000 i 2009 til 

kr. 50.000 i 2010. Det har vært en økning i tilskudd fra kommune og forbund 

med kr. 9.000 til kr. 120.000 mens andre inntekter økte fra kr. 22.000 i 2009 til  

kr. 32.000.  

 

På kostnadssiden er det spesielt drift av hallen som har ”tatt av”. Grunnet 

ekstrem kulde i januar, februar, november og desember har utgiftene til olje økt 

fra kr. 297.000 i 2009 til kr. 413.000 i 2010. Forbruket har økt med ca. 9.000 

liter mens det samtidig har vært en betydelig økning i pris per liter olje.  

Kostnad ved avslutning av arbeidsforhold til tidligere hovedtrener utgjorde rundt 

kr. 100.000.  

Videre har det vært en økning i utgifter i regnskapshonorar fra kr. 77.000 i 2009 

til kr. 94.000 i 2010. 

 

På aktiv tennis har det vært en økning fra kr. 25.000 til kr. 53.000. Dette skyldes 

i hovedsak et stipend som styret har valgt å gi til klubbens beste spiller, Caroline 

Rohde-Moe.   
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SPONSORER 

 

Sparebank1 og A-Sport var i 2010 klubbens sponsorer. Det ble også i år 

arrangert en Sparebank1 Cup. Det var rundt 30 deltagere i alderen 8-12. 

Arrangementet vil være en årlig cup for deltagerne i tennisskolen. Klubben er 

svært takknemlig for at Sparbebank1 fortsatt ønsker å bidra i klubben.  

 

A-Sport har vært klubbens utstyrsleverandør siden 2008.  De bidrar med alt fra 

racketer og baller til banesand, koster og nettstolper. Vi vil takke A-Sport for 

godt samarbeid i 2010. 


